5764 Oras Care Safety - Suihkuhana, 160cc

EAN: 6414150091346

LVI: 6310866
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e Suihkuratkaisut e Lidmmonsaatokahva, Maaransaatokahva, Ekotoiminto
e Health & Care e Keraaminen kdyttoventtiili virtaamansaadolle,

. Termostaattinen saatoosa, Yksisuuntaventtiilit
e Termostaattinen

o Seindasennus e Suorakytkenta yhdistdjiin

e Sisdrunko sinkinkadonkestavaa messinkid

o Kromi
e llman yhdistajia
Tekniset tiedot
Virtaamatiedot
Virtaama 300 kPa 0.261/s
600 kPa
. . 6 b
Tekniset ominaisuudet N
Lammin vesi max. +80°C
) 500 kPa |
Kayttopaine 100 - 1000 kPa 5 bar
Liitdntakoko M26x1.5
Asennusleveys CC160 200 kPa
Backflow prevention (EN1717) EB 4 bar
Materiaali Messinki
o 300 kPa
Maaraykset 3 bar
EN standardi EN 1111
e 200 kPa
Aaniluokka 1(150 3822) sl
Aaniluokka 0.2 /s 1(150 3822)
100 kPa
1 bar
5764
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
a(is)y o 0.1 0.2 0.3 0.4 05
290 2
—
x
160 ©
= = %
s N "
o
O
\Y J

©2022 Oras Ltd. - www.oras.com - 01.06.2022

G1/2

57
90

112



https://static.oras.com/5764/fi

©2022 Oras Ltd. - www.oras.com - 01.06.2022

SP5760

01
02
03
04
05
06
07

Nimi

Madransadtokahva
Kayttoventtiili

Yhdistaja

Sihtitiiviste, G3/4, DN20
Peitelaippa
Termostaattinen sadtdosa

Lammonsadtokahva

Koodi
1006422V
109898
602438/2
178375V
1006473V
178780V
1005875V

LvI
6420684
6421506
6420710
6422179
6420686
6421004
6420681
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